
社團法人臺東縣原住民以便以謝全人關懷發展協會 

109 年收支明細 

一、收入明細： 

單位：元 

內容 收入 小(累)計 備註 

前年度結餘   94,521 合庫 91,065+現金 3,456 

會費收入 1,300 95,821   

捐款收入 100,000 195,821 中國大眾康寧互助會捐款入 

捐款收入 50,000 245,821 富邦慈善基金會 

捐款收入 63,200 309,021 個人捐款 

補助收入 500,000 809,021 國教署 

代表補助款 20,000 829,021 田明元代表 

代表補助款 5,000 834,021 李得良代表 

設備補助款 23,000 857,021 慧榮科技(印表機) 

基金及其孳息 127 857,148  

合計  857,148  

 

 

 

 



二、支出明細： 

單位：元 

內容 支出 小(累)計 備註 

應付費用   14,044    

設備支出 5,996   6 呎可折式折疊桌(牧師) 

設備支出 23,000   影印機(慧榮科技) 

文具印刷費  2,168  現金簿、招牌、刻章 

郵電費  56  康那香發票開錯寄回 

專案企劃奬金  99,700  

鄭天財立委、尤忠正、蔡

玉玲議員、國教署、田明

元代表 

餐點費  1,250  108 年度會員大會點心 

手續費  20  田明元代表補助匯費 

師資鐘點費  363,200  含恩典 

活動及研習費  48,514  2020 寒冬送暖 

活動費用  20,000  父親節活動 

總支出 857,148(收入)- 577,948 (支出)= 279,200 元 

年度結餘 279,200 元 

 


